FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO HANDBALL

Pallamano

COMUNICATO
UFFICIALE
N.28 del 03.04.2024

Giudice Sportivo Nazionale
Corte Sportiva d'Appello
Tribunale Federale
Corte Federale di Appello



Comunicato Ufficiale Nr. 28 del 03/04/2024

1 ~ Giornata

NR.
GARA

77369  27/03/2024
77370 27/03/2024
77371 27/03/2024
77372 27/03/2024

DATA

2 N Giornata

NR.
GARA

77375  28/03/2024
77376  28/03/2024
77373 28/03/2024
77374  28/03/2024

DATA

3 A Giornata

NR.
GARA

77380  129/03/2024
77377  129/03/2024
77378 129/03/2024
77379 129/03/2024

DATA

4 ~ Giornata

NR.
GARA

77381 30/03/2024
77382 |30/03/2024
77383 30/03/2024
77384  130/03/2024

DATA

YOUTH LEAGUE UNDER 20 MASCHILE Gruppo 1

INCONTRO

METELLI COLOGNE - CASSANO MAGNAGO

MALO - VERDEAZZURRO
BRIXEN - LIONS SASSARI 2012
ROMAGNA - DERTHONA

INCONTRO

CASSANO MAGNAGO - ROMAGNA
DERTHONA - METELLI COLOGNE
LIONS SASSARI 2012 - MALO
VERDEAZZURRO - BRIXEN

INCONTRO

BRIXEN - DERTHONA

METELLI COLOGNE - LIONS SASSARI 2012
ROMAGNA - VERDEAZZURRO

MALO - CASSANO MAGNAGO

INCONTRO

LIONS SASSARI 2012 - ROMAGNA
VERDEAZZURRO - METELLI COLOGNE
CASSANO MAGNAGO - BRIXEN
DERTHONA - MALO

RISULTATO

26 - 34
29 -27
41-17
27-21

RISULTATO

18-23
27-29
15-43
29 -39

RISULTATO

38-22
37-17
36-17
36 -41

RISULTATO

11-52
16 - 31
37-25
17-37



Classifica

‘Squadra |Punti ‘Giocate |Vinte ‘Pareggiate ‘Perse |Fatti ‘Subiti |Penalit2‘1
'ROMAGNA 37 6 |1 0 214 126 |0
|CASSANO MAGNAGO 7 6 0 1277 182 [0
'BRIXEN 7 50 1239 176 |0
'MALO 8 |7 4 0 3 221 188 |0
'METELLI COLOGNE 6 7 3 0 4 178 179 |0
'DERTHONA 4|7 20 5 201 204 0
'VERDEAZZURRO 2|7 0 6 213 228 |0
'LIONS SASSARI 2012 o7 0 0 717 377 0

Ufficio Attivita Agonistica Nazionale

- DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO —

NESSUN PROVVEDIMENTO

Il Giudice Sportivo Nazionale
Avv. Riccardo Aquilanti




Comunicato Ufficiale Nr. 28 del 03/04/2024

1 ~ Giornata

NR.
GARA

77385
77386
77387
77388

DATA

27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024
27/03/2024

2 N Giornata

NR.
GARA

77391
77392
77389
77390

DATA

28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024
28/03/2024

3 A Giornata

NR.
GARA

77396
77393
77394
77395

DATA

29/03/2024
29/03/2024
29/03/2024
29/03/2024

4 ~ Giornata

NR.
GARA

77397
77398
77399
77400

DATA

30/03/2024
30/03/2024
30/03/2024
30/03/2024

YOUTH LEAGUE UNDER 20 MASCHILE Gruppo 2

INCONTRO

CAMERANO - FIDELIS ANDRIA

CAMPUS ITALIA - JOKER UISP PUTIGNANO
GENEA LANZARA - CINGOLI
CHIARAVALLE - ASTREA FONDI

INCONTRO

GENEA LANZARA - CHIARAVALLE
ASTREA FONDI - CAMERANO

JOKER UISP PUTIGNANO - CINGOLI
FIDELIS ANDRIA - CAMPUS ITALIA

INCONTRO

CINGOLI - FIDELIS ANDRIA
CHIARAVALLE - JOKER UISP PUTIGNANO
CAMERANO - GENEA LANZARA

CAMPUS ITALIA - ASTREA FONDI

INCONTRO

JOKER UISP PUTIGNANO - CAMERANO
ASTREA FONDI - CINGOLI

FIDELIS ANDRIA - CHIARAVALLE
GENEA LANZARA - CAMPUS ITALIA

RISULTATO

41-33
39-12
27-25
39 -47

RISULTATO

38-23
19 -29
20-30
30-49

RISULTATO

38-23
27-23
22 -31
36-23

RISULTATO

23-20
30-34
39-30
22 -36



Squadra

CAMPUS ITALIA

GENEA LANZARA
CAMERANO

CINGOLI

ASTREA FONDI

FIDELIS ANDRIA
CHIARAVALLE

JOKER UISP PUTIGNANO

Classifica

Punti |Giocate | Vinte |Pareggiate Perse Fatti Subiti |Penalita

12 |7 6 0 1 255 |165 |0
12 |7 6 0 1 230 (168 |0
10 |7 5 0 2 222 |185 |0
8 7 4 0 3 217 |179 |0
6 7 3 0 4 203 (225 |0
4 7 2 0 5 215 |256 |0
2 7 1 0 6 191 |278 |0
2 7 1 0 6 135 |212 |0

Ufficio Attivita Agonistica Nazionale

- DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO —

GARA N° 77398 ASTREA FONDI — CINGOLI del 30.03.2024

DE MEO MARCO (FONDI): INIBIZIONE FINO A TUTTO IL 10 APRILE 2024 perché riconosciuto tra il
pubblico, per quasi tutta la durata del secondo tempo di gioco, urlava frasi offensive ai direttori di gara e per avere
altresi atteso gli arbitri all’uscita dal campo e proferito nei loro confronti, con fare minaccioso, frasi irriguardose (art. 16

comma 4 R.G.D.).

FONDI: AMMENDA DI € 500.00 (CINQUECENTO/00) per il comportamento tenuto dal proprio sostenitore (art 15

R.G.D.).

11 Giudice Sportivo Nazionale
Avv. Riccardo Aquilanti



	FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO HANDBALL
	Pallamano
	YOUTH LEAGUE UNDER 20 MASCHILE Gruppo 1
	YOUTH LEAGUE UNDER 20 MASCHILE Gruppo 2


