FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO HANDBALL

Pallamano

COMUNICATO UFFICIALE N.28 del 03.04.2024

Giudice Sportivo Nazionale Corte Sportiva d'Appello Tribunale Federale Corte Federale di Appello



Comunicato Ufficiale Nr. 28 del 03/04/2024

YOUTH LEAGUE UNDER 20 MASCHILE Gruppo 1

1 ^ Giornata							
NR. GARA	DATA	INCONTRO	RISULTATO				
77369	27/03/2024	METELLI COLOGNE - CASSANO MAGNAGO	26 - 34				
77370	27/03/2024	MALO - VERDEAZZURRO	29 - 27				
77371	27/03/2024	BRIXEN - LIONS SASSARI 2012	41 - 17				
77372	27/03/2024	ROMAGNA - DERTHONA	27 - 21				

2 ^ Giornata						
NR. GARA	DATA	INCONTRO	RISULTATO			
77375	28/03/2024	CASSANO MAGNAGO - ROMAGNA	18 - 23			
77376	28/03/2024	DERTHONA - METELLI COLOGNE	27 - 29			
77373	28/03/2024	LIONS SASSARI 2012 - MALO	15 - 43			
77374	28/03/2024	VERDEAZZURRO - BRIXEN	29 - 39			

3 ^ Giornata						
NR. GARA	DATA	INCONTRO	RISULTATO			
77380	29/03/2024	BRIXEN - DERTHONA	38 - 22			
77377	29/03/2024	METELLI COLOGNE - LIONS SASSARI 2012	37 - 17			
77378	29/03/2024	ROMAGNA - VERDEAZZURRO	36 - 17			
77379	29/03/2024	MALO - CASSANO MAGNAGO	36 - 41			

4 ^ Giornata							
NR. GARA	DATA	INCONTRO	RISULTATO				
77381	30/03/2024	LIONS SASSARI 2012 - ROMAGNA	11 - 52				
77382	30/03/2024	VERDEAZZURRO - METELLI COLOGNE	16 - 31				
77383	30/03/2024	CASSANO MAGNAGO - BRIXEN	37 - 25				
77384	30/03/2024	DERTHONA - MALO	17 - 37				

Classifica

Squadra	Punti	Giocate	Vinte	Pareggiate	Perse	Fatti	Subiti	Penalità
ROMAGNA	13	7	6	1	0	214	126	0
CASSANO MAGNAGO	12	7	6	0	1	277	182	0
BRIXEN	11	7	5	1	1	239	176	0
MALO	8	7	4	0	3	221	188	0
METELLI COLOGNE	6	7	3	0	4	178	179	0
DERTHONA	4	7	2	0	5	201	204	0
VERDEAZZURRO	2	7	1	0	6	213	228	0
LIONS SASSARI 2012	0	7	0	0	7	117	377	0

Ufficio Attività Agonistica Nazionale

- DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO -

NESSUN PROVVEDIMENTO

Il Giudice Sportivo Nazionale Avv. Riccardo Aquilanti

Comunicato Ufficiale Nr. 28 del 03/04/2024

YOUTH LEAGUE UNDER 20 MASCHILE Gruppo 2

1 ^ Giornata						
NR. GARA	DATA	INCONTRO	RISULTATO			
77385	27/03/2024	CAMERANO - FIDELIS ANDRIA	41 - 33			
77386	27/03/2024	CAMPUS ITALIA - JOKER UISP PUTIGNANO	39 - 12			
77387	27/03/2024	GENEA LANZARA - CINGOLI	27 - 25			
77388	27/03/2024	CHIARAVALLE - ASTREA FONDI	39 - 47			

2 ^ Giornata						
NR. GARA	DATA	INCONTRO	RISULTATO			
77391	28/03/2024	GENEA LANZARA - CHIARAVALLE	38 - 23			
77392	28/03/2024	ASTREA FONDI - CAMERANO	19 - 29			
77389	28/03/2024	JOKER UISP PUTIGNANO - CINGOLI	20 - 30			
77390	28/03/2024	FIDELIS ANDRIA - CAMPUS ITALIA	30 - 49			

3 ^ Giornata						
NR. GARA	DATA	INCONTRO	RISULTATO			
77396	29/03/2024	CINGOLI - FIDELIS ANDRIA	38 - 23			
77393	29/03/2024	CHIARAVALLE - JOKER UISP PUTIGNANO	27 - 23			
77394	29/03/2024	CAMERANO - GENEA LANZARA	22 - 31			
77395	29/03/2024	CAMPUS ITALIA - ASTREA FONDI	36 - 23			

4 ^ Giornata							
NR. GARA	DATA	INCONTRO	RISULTATO				
77397	30/03/2024	JOKER UISP PUTIGNANO - CAMERANO	23 - 20				
77398	30/03/2024	ASTREA FONDI - CINGOLI	30 - 34				
77399	30/03/2024	FIDELIS ANDRIA - CHIARAVALLE	39 - 30				
77400	30/03/2024	GENEA LANZARA - CAMPUS ITALIA	22 - 36				

Classifica

Squadra	Punti	Giocate	Vinte	Pareggiate	Perse	Fatti	Subiti	Penalità
CAMPUS ITALIA	12	7	6	0	1	255	165	0
GENEA LANZARA	12	7	6	0	1	230	168	0
CAMERANO	10	7	5	0	2	222	185	0
CINGOLI	8	7	4	0	3	217	179	0
ASTREA FONDI	6	7	3	0	4	203	225	0
FIDELIS ANDRIA	4	7	2	0	5	215	256	0
CHIARAVALLE	2	7	1	0	6	191	278	0
JOKER UISP PUTIGNANO	2	7	1	0	6	135	212	0

Ufficio Attività Agonistica Nazionale

- DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO -

GARA Nº 77398 ASTREA FONDI – CINGOLI del 30.03.2024

DE MEO MARCO (FONDI): INIBIZIONE FINO A TUTTO IL 10 APRILE 2024 perché riconosciuto tra il pubblico, per quasi tutta la durata del secondo tempo di gioco, urlava frasi offensive ai direttori di gara e per avere altresì atteso gli arbitri all'uscita dal campo e proferito nei loro confronti, con fare minaccioso, frasi irriguardose (art. 16 comma 4 R.G.D.).

FONDI: AMMENDA DI € 500.00 (CINQUECENTO/00) per il comportamento tenuto dal proprio sostenitore (art 15 R.G.D.).

Il Giudice Sportivo Nazionale Avv. Riccardo Aquilanti